wykonał lub wykonuje co najmniej dwie usługi odpowiadające swoim rodzajem 

przedmiotowi zamówienia (w tym co najmniej w zakresie usług rezerwacji, zakupu i 

dostawy biletów lotniczych oraz rezerwacji i zakupu miejsc hotelowych) o wartości, co 

najmniej 650000,00 zł brutto każda (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Uwaga!  

• Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę. 

• W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie 

wartości danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia

[...]

https://www.gov.pl/web/rodzina/bip-postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego
https://www.gov.pl/web/rodzina/bip-postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego
mailto:zamowienia@mrips.gov.pl

10. Wymagania dotyczące wadium 

10.1. Przystępując do postępowania wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 15 000 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

10.2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 

formach: 

10.2.1. w pieniądzu – przelewem na rachunek bankowy: NBP 67 1010 1010 0088 4613 9120 0000  

z dopiskiem „wadium – znak sprawy: